
PDIR-734-2024

S.C. GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: Determinazione Dirigenziale n. 586 del 18/03/2024 rubricata: “Ammissione candidati 
e nomina Commissione Esaminatrice “Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per l’assunzione a 
tempo indeterminato di n. 1 unità di personale con la qualifica di Tecnico Audiometrista – Area dei 
Professionisti della Salute e dei Funzionari”, indetto con deliberazione n. 556 del 14/12/2023, come 
rettificata  con  Determinazione  Dirigenziale  n.  244  del  12/02/2024.  Rettifica  in  parte  qua.

IL DIRETTORE

Visto l’art. 4 – comma 2 – del D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165;

Visto l’Atto Aziendale, approvato con deliberazione n. 515 del 19/11/2023, che al capo IV, art. 84, 
nella parte afferente la S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane, prevede che la stessa è competente 
in materia di acquisizione delle risorse e gestione del rapporto di lavoro del personale dipendente, 
con rapporto di collaborazione, libero professionale nonché consulenziale; 

Richiamata la determinazione dirigenziale n. 586 del 18/03/2024 rubricata: Ammissione candidati e  
nomina Commissione Esaminatrice “Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per l’assunzione a  
tempo indeterminato di n. 1 unità di personale con la qualifica di Tecnico Audiometrista – Area dei  
Professionisti  della Salute  e dei Funzionari”,  indetto  con deliberazione n.  556 del 14/12/2023,  
come rettificata con Determinazione Dirigenziale n. 244 del 12/02/2024;

Rilevato  che,  a  seguito  di  riesame  della  documentazione  presentata  e  di  ulteriore  verifica  dei 
requisiti  specifici,  la  Dott.ssa  BOANO Abella  non risulta  ammissibile  per  carenza  di  requisito 
specifico di ammissione;

Ritenuto, pertanto, di rettificare in parte qua, la determinazione dirigenziale n. 586 del 18/03/2024, 
modificando  l’elenco  dei  candidati  ammessi  al  ‘‘Concorso  Pubblico,  per  titoli  ed  esami,  per  
l’assunzione  a  tempo  indeterminato  di  n.  1  unità  di  personale  con  la  qualifica  di  Tecnico  
Audiometrista – Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari”, indetto con deliberazione n. 
556 del 14/12/2023, come rettificata con Determinazione Dirigenziale n. 244 del 12/02/2024, come 
da prospetto riepilogativo di seguito precisato:

CACCIAPUOTI Caterina
CALLEGARI   Anna
CASELLA       Fabrizio
CICOLECCHIA Valentina
FRASCA        Riccardo
LIDANO Gianludovico
LOPEZ           Ludovica

Atto Dirigenziale n. 779 del 04/04/2024



MAGON         Martina
MUNAO'      Francesca
PESCAGLINI Simona
ROMANINI    Camilla
RUFFATO      Simonetta
SANTUZZI      Salvatore
TAGLIAVINI Elena
TOSCHES Greta
TRIVELLI        Laura
ZATTONI Giulia

Ritenuto, altresì,  di non ammettere la candidata Dott.ssa BOANO Abella  per carenza di requisito 
specifico di ammissione;

Ritenuto, infine, di confermare la composizione della Commissione Esaminatrice come individuata 
con la richiamata determinazione dirigenziale n. 586 /2024;

DETERMINA

per le motivazioni espresse in premessa: 

1. di rettificare in  parte qua, la determinazione dirigenziale n.  586 del 18/03/2024, modificando 
l’elenco dei  candidati  ammessi  al  ‘‘Concorso Pubblico,  per  titoli  ed esami,  per  l’assunzione a  
tempo indeterminato di n. 1 unità di personale con la qualifica di Tecnico Audiometrista – Area dei  
Professionisti  della Salute  e dei Funzionari”,  indetto  con deliberazione n.  556 del 14/12/2023,  
come  rettificata  con  Determinazione  Dirigenziale  n.  244  del  12/02/2024”, come  da  prospetto 
riepilogativo di seguito precisato:

CACCIAPUOTI Caterina
CALLEGARI   Anna
CASELLA       Fabrizio
CICOLECCHIA Valentina
FRASCA        Riccardo
LIDANO Gianludovico
LOPEZ           Ludovica
MAGON         Martina
MUNAO'      Francesca
PESCAGLINI Simona
ROMANINI    Camilla
RUFFATO      Simonetta
SANTUZZI      Salvatore
TAGLIAVINI Elena
TOSCHES Greta
TRIVELLI        Laura
ZATTONI Giulia

2. di  non ammettere la candidata Dott.ssa BOANO Abella  per carenza di requisito specifico di 
ammissione;



3. di  confermare  la  composizione  della  Commissione  Esaminatrice  come  individuata  con  la 
richiamata determinazione dirigenziale n. 586 /2024;

4. di  dare atto  che la  presente determinazione non comporta  assunzione di  oneri  a  carico del 
bilancio aziendale;

5. di  dare,  inoltre,  atto  che  l’originale  della  presente  determinazione,  firmato  digitalmente, 
costituito  da  un  documento  generato  con  mezzi  informatici,  è  redatto  in  conformità  alle 
disposizioni del Codice dell’Amministrazione digitale ed è conservato negli archivi informatici 
della Asl3;

6. di dare, infine, atto che la presente determinazione è composta da n. 3 pagine.

.
Il Responsabile del Procedimento

Dott.ssa Ana Bregu
(o suo sostituto)

Il DIRETTORE
S.C. GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE

Avv. Matteo Arnaldi
(o suo sostituto)


		2024-04-03T16:20:28+0200


		2024-04-03T16:21:52+0200
	Matteo Arnaldi ec54f506d19e72ebd44a3147c6fb05b358551b48




